Protocollo 0000844/2022 del 01/02/2022000084400008440000844 ‘

P
/ 1 /"N ) R UNIONE EUROPEA
‘ 4 % -../%%43/{%’0 .;{(///’,ﬁfgngﬁ@ 'f* 'f Fondo eurcpeo di sviluppo regionale
‘fﬂ!ﬂfﬁ‘i‘?!ﬁ i .
o Istituto Comprensivo Statale di Negrar
/ » di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado ISTITUTO
'g' v via degli Alpini, 2A - 37024 NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR) - Cod.Fisc. 80028420232 COMPRENSIVO
A telefono 045 7500050 — Sito web: www.icnegrar.edu.it
Gy S PEC: vric86400a@pec.istruzione.it email: vric86400a@istruzione.it NEGRAR

Negrar di Valpolicella, protocollo e data come da segnatura

Al sito web istituzionale

Alle famiglie

Ai docenti

Agli interessati

Agli istituti Scolastici del territorio

Oggetto: Determina Dirigenziale incarico Responsabile Unico Progetto (RUP)

PON realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per I’aggregazione ¢ la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19, programma operativo nazionale
“PON per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse
| — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1 10.2 e 10.3 —-Azionil10.1.1A, 10.2.2A, Awviso n.9707 del 27/04/2021.
Sottoazione 1:10.1A- FDRPOC-VE-2021-16 “ATTIVA-MENTE INSIEME” CUP J99J21003850006
Sottoazione 2: 10.2A- FDRPOC-VE-2021-21 “IMPARIAMO AD IMPARARE” CUPJ99J21003870006

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1,10.2
10.3 - Azioni10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot.n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021,

VISTA la candidatura n. 1052249 presentata dall’Istituto scolastico “IC Negrar” in data 20.05.2021;

VISTA la nota Prot. AAOODGEFID-17652 del 7.06.2021, con cui ¢ stata disposta 1’autorizzazione del
progetto PON in oggetto per un finanziamento complessivo di € 45.738,00 (suddiviso in azione 10.1.1A-
FSEPON-VE-2021-16 “ATTIVA-MENTE INSIEME”: € 15246,00 e azione 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-17
“IMPARIAMO AD IMPARARE”: € 30.492,00);

ACCERTATO che la lettera di autorizzazione prot. AAOODGEFID-17652 del 7.06.2021 rappresenta la
formale autorizzazione all’attuazione del progetto, con relativo impegno di spesa da parte della singola
istituzione scolastica per I’ammontare di quanto autorizzato;

VISTE la delibere del Consiglio di Istituto n.60 del 18/05/2021 e la delibera n.43 del Collegio dei docenti del
21/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto;

VISTI i provvedimenti di assunzione in bilancio del Dirigente Scolastico:

Prot.n. 7178/2021 Progetto 10.1.1A -FSEPON-VE-2021-16 “ATTIVA-MENTE INSIEME”
CUP J99J21003850006

Prot. n. 7177/2021 Progetto 10.2.2A -FSEPON-VE-2021-17 “IMPARIAMO AD IMPARARE”
CUP J99J21003870006

VISTO il D.LGS. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTA la nota di Transcodifica Progetti avviso 9707/2021 pervenuta in data 4/11/2021

Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
Protocollo 0000844/2022 del 01/02/2022000084400008440000844


CONSIDERATO. che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) é una figura nominata dalle
stazioni appaltanti;

DETERMINA

1.Di assumere I’incarico di Responsabile Unico Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al progetto Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze
e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi
Specifici 10.1,10.2 e 10.3 — Azionil10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot.n. AOODGEFID/0009707 del
27/04/2021 autorizzati con nota MI prot. AAOODGEFID-17652 del 7.06.2021.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Surace

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell ’Amministrazione digitale e normativa connessa



		2022-02-01T16:06:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




